Директору
ООО «Светофор»
Вотинову А.Я
от

ФИО ___________________________

проживающего по адресу: _________

________________________________

Контактный телефон: _____________

Заявка

Прошу зачислить меня в группу по профессии __________________________

__________________________________________________________________.

Оплату гарантирую.

«_____»_________20____г.        _______________/____________________/
Число

(подпись)

ФИО